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Kaisanet

Kaisanet on kokonaisvaltainen
tietotekniikan palvelutalo. Palvelemme
yrityksiä, kuluttajia ja yhteisöjä. Toimimme
jäsenenä valtakunnallisessa Finnet-liitossa.

Tarjoamme asiakkaillemme laadukkaan
valokuituun pohjautuvan
tietoliikenneverkon, modernien alustojen
IT- ja viestintä-palveluja, käyttötukea sekä
toimipisteet Kajaanissa ja Iisalmessa.



✓ Paikallinen huippuosaaminen

✓ Asiakaslähtöinen palvelu ja toiminta

✓ Laadukas ja toimintavarma verkko

✓ Digitalisaation edelläkävijä

Kilpailuetujamme



Kaisanetin verkko

Kaisanetillä on valokuitu- ja kaapeli-TV –verkkoa Kainuun, 
Ylä-Savon sekä Pohjois-Karjalan alueilla. Tytäryhtiö Data-
Enterin IT-palvelutarjoaman kanssa palvelualue kattaa
itäisen Suomen aina Pohjois-Savosta Koillismaalle asti.

• Laajakaistaverkossa 23 150 liittymää

• Kaapeli-TV -liittymiä 27 000

• Valokuituverkkoa noin 8000 km

Kaisanet investoi tulevina vuosina vahvasti valokuituverkon
rakentamiseen ja vastaa näin kasvavaan verkkotarpeeseen. 
Myös 5G-teknologia vaatii taustalle kuituverkon
toimiakseen vaadituilla nopeuksilla.



ESR-rahoitteisen hankkeen omarahoitusosuus

Tukeaksemme alueellista kehitystä
tarkastelemme mahdollisuutta osallistua ESR-
rahoitteisen hankkeen omarahoitusosuuteen.

Haluamme kantaa sosiaalista vastuuta toiminta-
alueestamme, ja koemme, että ESR- hankkeen
tukeminen voisi olla mielenkiintoinen
vaikuttamisen keino.

Tämän vuoksi hankkeen tulisi toteutua Kainuun tai Ylä-Savon 
alueella ja sen tulisi kohdistua sellaisiin ryhmiin, jotka 
muutoin tyypillisesti jäävät vaille huomiota. Rahoitus 
myönnetään vain yhdistykselle tai järjestölle.

Parhaimmillaan kyseeseen tuleva hanke tukee paitsi 
yksiköllisten elämänkulkujen muutosta, myös alueen 
kehittymistä.

Yhteensä rahoitukseen on budjetoitu 
noin 50.000 euroa, mikä voidaan jakaa 
myös useamman hankkeen kesken.



Mitä seuraavaksi?

Mikäli koette, että Kaisanet voisi olla teille sopiva 
kumppani, ottakaa sähköpostitse yhteyttä 
12.9.2025 mennessä.

Kerrottehan viestissä hankkeen tavoitteista, 
kohderyhmästä ja toimintasuunnitelmasta ainakin 
pääpiirteittäin sekä tarvitsemanne summan.

Lähettäkää tiedot osoitteeseen 
hanna.rashad@dataenter.fi

Rahan kohdistamisesta sitä hakeneisiin 
hankkeisiin päätetään Kaisanetin johtoryhmässä 
16.9.2025. Tämän vuoksi voimme käsitellä vain 
määräajassa meille saapuneet hakemukset. 
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